

Blueprint for Health Analytics
RFP# 03410-148-15
DVHA Clarifications and Responses
Following Bidder's Conference on 9/18/2014

Question 1: If, for a joint proposal, the Letter of Intent was submitted by an entity which will be a member of the joint bid but not be the Prime Bidder, will the joint bidders be eligible to bid?

Answer: Yes, as long as one member organization or member entity of a joint bid team submitted a Letter of Intent by the required deadline, then the joint bidders will be eligible to bid.

Question 2: Can the contractor's staff be located outside of the United States? Can the contract services be provided from outside the United States?

Answer: The contractor will be required to agree to the following data-security provisions in the contract:

The contractor will be required to agree to the following data-security provisions in the contract:

The contractor shall ensure that all development, analytics and data storage under this contract is conducted within the United States. The contractor shall ensure that any data obtained, generated and stored under this contract will not be physically located, moved, transmitted, or disclosed in any way outside of the United States of America